
ZARZĄDZENIE Nr 361 /19 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zaległych opłat za najem lokalu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XX/160/12 Rady Miasta 

Żyrardowa z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Miasto Żyrardów lub jej jednostkom organizacyjnym 

oraz wskazanie organu do tego uprawnionego (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2012 r. 

poz. 3973) zarządzam co następuje:

§1-

1. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 18 202,00 zł. Raty w wysokości 

500 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.

2. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 10 072,32 zł. Raty w wysokości 

500 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.

3. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 8 541,22 zł. Raty w wysokości 

500 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.



4. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 4 442,42 zł. Raty w wysokości 

150 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.

5. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 7 505,28 zł. Raty w wysokości 50 zł 

wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca począwszy 

od października 2019 r.

6. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 4 316,55 zł. Raty w wysokości 

350 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.

7. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa)^ kwocie 5 904,14 zł. Raty w wysokości 

200 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.

8. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 1086,82 zł. Raty w wysokości 

400 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 
począwszy od października 2019 r.



9. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Anieła Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 3 988,93 zł. Raty w wysokości 

100 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.

10. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 4 758,69 zł. Raty w wysokości 

200 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.

11. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Anieła Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 5 769,11 zł. Raty w wysokości 

200 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.

12. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 4 889,65 zł. Raty w wysokości 

500 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.

13. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 4 250,21 zł. Raty w wysokości 

100 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.



14. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa} w kwocie 856,90 zł. Raty w wysokości 100 zł 

wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca począwszy 

od października 2019 r.

15. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardown) w kwocie 6 421,04 zł. Raty w wysokości 

400 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.

16. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w> Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 8 414,84 zł. Raty w wysokości 

500 zł wraz z bieżącymi należnościami należy wpłacać do 10 każdego miesiąca 

począwszy od października 2019 r.

17. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w> zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 4 558,13 zł.

18. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 40,38 zł.

19. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 205,13 zł.

20. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. ł ust. I ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 85,37 zł.



21. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 26,87 zł.

22. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 63,79 zł.

23. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 181,80 zł.

24. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 647,62 zł.

25. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. I ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Anieła Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 410,11 zł.

26. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 83,71 zł.

27. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa)5 w kwocie 3 130,31 zł.

28. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. ł ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 3 154,87 zł.



29. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 15 563,68 zł.

30. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. ł ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 1 091,68 zł.

31. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 4 123,78 zł.

32. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 1 001,06 zł.

33. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 1 619,29 zł.

34. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 77,85 zł.

35. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 819,78 zł.

36. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 
na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 125,83 zł.



37. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 239,58 zł.

38. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 278,58 zł.

39. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 3 369,49 zł.

40. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 6 788,66 zł.

41. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Anieła Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 4 800,75 zł.

42. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Anieła Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 6 893,91 zł.

43. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Anieła Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 2 021,47 zł.

44. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 2 706,34 zł.



45. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 2 095,76 zł.

46. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 2 190,91 zł.

47. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 14 225,05 zł.

48. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 7 709,57 zł.

49. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. I ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 5 186,90 zł.

50. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 1700,09 zł.

51. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. ł ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 4 311,61 zł.

52. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. I ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 6 198,73 zł.



53. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 127,99 zł.

54. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 52,44 zł.

55. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 101,25 zł.

56. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 826,08 zł.

57. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 0,03 zł.

58. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 473,39 zł.

59. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 93,98 zł.

60. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 2,22 zł.



61. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 5 093,35 zł

62. Wyrażam zgodę na umorzenie (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączyła Aniela Stankiewicz Podinspektor w Wydziale Gospodarki 

Mieszkaniowej Urzędu Miasta Żyrardowa) w kwocie 4 297,79 zł.

§2.
1. Do czasu spłaty zadłużenia wymienionego w § 1 ust. 1-16 wstrzymane zostaje naliczanie 

odsetek.

2. Wstrzymuje się postępowanie egzekucyjne prowadzone przez Komornika Sądowego 

z chwilą wpłaty minimum dwóch rat.

3. W przypadku braku wpłaty co najmniej 3 rat zostanie skierowane powództwo 

o zapłatę.

§3-
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Mieszkaniowej Żyrardów sp. z o.o.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezyuom Miasta ŻyĄrdowa________

Luajan Mzyszi&ffchrzanow^ki,


